经济学院关于 2024-2025 学年研究生

兼职管理导师名单公示

全院师生：

根据《硕士研究生管理办法》（校研发〔2022〕25 号）

和《关于选配 2024-2025 学年研究生兼职管理导师的通知》

要求，为进一步做好研究生思想政治教育与管理工作，提升

研究生培养质量，由本人申请和组织考察，经学院党政联席

会集体研究确定，拟聘黄洪桥、黄凤为经济学院 2024-2025

学年研究生兼职管理导师，现将名单予以公示。

公示期为 2024 年 9 月 13 日-2024 年 9 月 16 日。若有异

议，请以实名方式向学院党委办公室反映（地点 7 教 605），

联系电话：17380541325。

经济学院党委

2024 年 9 月 13 日

	经济学院关于2024-2025学年研究生
	兼职管理导师名单公示